СОВЕТ
депутатов Советского городского округа
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

29 мая 2018 г.                                                                                                   № 143

г. Зеленокумск

о внесении изменений в персональный состав
постоянной комиссии Совета депутатов
Советского городского круга Ставропольского края
по правовым вопросам и местному самоуправлению

	В соответствии с Уставом Советского городского округа Ставропольского края, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края
	РЕШИЛ:
1. Ввести в состав постоянной комиссии Совета депутатов Советского городского круга Ставропольского края по правовым вопросам и местному самоуправлению в качестве членов комиссии депутатов:
Бородаеву Анну Васильевну;
Гайворонского Константина Николаевича;
Гордеева Владимира Ивановича;
Деревянко Николая Николаевича.
Краснобрыжую Екатерину Мусадиновну;
Смышляеву Ольгу Александровну;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Советского городского округа
Ставропольского края                                                                           В.П.Немов